
  

入 札 結 果 表 

 

公 告 番 号  令和２年度 公告第５０号 

件 名 郡山市本庁舎外１２８施設で使用する電力の需給 

数 量 

予定契約電力（常時）：１３,６１２［ｋＷ］ 

予定契約電力（予備）： １,０９３［ｋＷ］ 

予定使用電力量   ：３３,３２８,７４２［ｋＷｈ］ 

電力需給期間 
令和２年 ８月１日０時 から 令和３年１２月３１日２４時 まで （１２４施設） 

令和２年１１月１日０時 から 令和３年１２月３１日２４時 まで （５施設） 

開札執行日  令和２年６月３日 

契 約 方 法  制限付一般競争入札 

 

落 札 価 格 
税込 595,283,596  

税抜 541,166,906 

 

（単位：円） 

番号 商号又は名称 
入札額 

（税抜） 
落札 

（決定） 

１ 日立造船株式会社 580,155,052  

２ 丸紅新電力株式会社 571,691,306  

３ 東北電力株式会社 541,166,906 ○ 

４ 株式会社エネット 546,547,240  

５ 株式会社ホープ 582,053,472  

６    

７    

８    

９    

１０    


